
兰州市特殊教育学校干鲜蔬菜肉米面油采购项目

竞争性磋商成交公告

甘肃中源顺通项目管理有限公司受兰州市特殊教育学校的委托，兰州市特殊

教育学校干鲜蔬菜肉米面油采购项目以竞争性磋商形式进行采购,磋商小组于 2

025 年 4 月 1 日确定成交结果，现将结果公布如下：

一、项目编号：ZYST(2025)-004

二、成交结果内容：兰州市特殊教育学校干鲜蔬菜肉米面油采购项目

三、成交日期：2025 年 4 月 1 日

四、磋商公告日期：2025 年 3 月 20 日

五、公告期限：自本公告发布之日起一个工作日

六、成交供应商名称及成交金额:

七、小组成员名单：

田俊、薛建国、陈秀兰

标段号 供应商名称 中标下浮率

第一标段

甘肃晨露鲜农产品销售有限公司 6.5%

地址：甘肃省兰州市七里河区西津东路 436 号

第二标段

甘肃亿华泓鑫商贸有限责任公司 7.2%

地址：甘肃省兰州市城关区和平路 54 号龙泰市场二楼 A 区 2027 室

第三标段

兰州黑土地商贸有限公司 6%

地址：甘肃省兰州市城关区排洪南路 56 号



八、联系方式：

采 购 人：兰州市特殊教育学校

联 系 人：滕建军

联系电话：18993182307

地 址：兰州市城关区白银路 66 号

招标代理机构：甘肃中源顺通项目管理有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区临夏路 325 号金色都汇 C座 2005 室

邮编：730000

联系人：孙晨

联系电话：18919915345

甘肃中源顺通项目管理有限公司

2025 年 4 月 1 日


		2025-04-01T06:04:24+0000
	none
	I'm the author of the document




